Prefeitura Municipal de Caatiba

Credenciamento

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais da Lei Federal nº 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público o RESULTADO do ato de CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – objetivando a Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 14 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Gandu - JAQUEIRA - Jacinto X Caatiba, Turno: MATUTINO. Portanto fica credenciado para o referido objeto: **DAIANA RIBEIRO DE SOUSA 05123618511, CNPJ 27.292.188/0001-45**. Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do art. 79, 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público a HOMOLOGAÇÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 – objetivando Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 14 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Gandu - JAQUEIRA - Jacinto X Caatiba, Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: **DAIANA RIBEIRO DE SOUSA 05123618511, 27.292.188/0001-45**. Valor diário: R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R\$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente data: Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais da Lei Federal nº 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público o RESULTADO do ato de CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – objetivando a Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Estivinha x Caatiba, Turno: MATUTINO e Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Miranda x Caatiba, Turno: MATUTINO. Portanto fica credenciado para o referido objeto: **ERNALDO LOPES DE SOUSA 20390162876, CNPJ 27.368.088/0001-55**. Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do art. 79, da Lei nº 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público a HOMOLOGAÇÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 – objetivando Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Estivinha x Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário: R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Miranda x Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário: R\$ 132,00 (cento e trinta e dois reais). O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: **ERNALDO LOPES DE SOUSA 20390162876, CNPJ 27.368.088/0001-55.** Valor global para 10 (meses) meses é R\$ 56.400,00 (cinquenta e seil mil e quatrocentos reais). Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente data: Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais da Lei Federal nº 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público o RESULTADO do ato de CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – objetivando a Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima de um para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 11: Pé de Ladeira 01 X Caatiba, Turno: VESPERTINO, Valor diário R\$ 133,00 (cento e trinta e três reais), e a Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima de um para 12 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 11: Casa caiada X Lagedinho X Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais). Portanto fica credenciado para o referido objeto: JAIR SANTOS DE AGUIAR 04719284531, CNPJ 27.227.152/0001-88. Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do art. 79, da Lei nº 14.133/21, no Parecer Jurídico, torna público a HOMOLOGAÇÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 – objetivando Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima de um para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 11: Pé de Ladeira 01 X Caatiba, Turno: VESPERTINO, Valor diário R\$ 133,00 (cento e trinta e três reais), e a Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima de um para 12 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 11: Casa caiada X Lagedinho X Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais). O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: JAIR SANTOS DE AGUIAR 04719284531, CNPJ 27.227.152/0001-88. Valor global para 10 (meses) é R\$ 53.600,00 (cinquenta e três mil e seiscentos reais). Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente data: Caatiba, 14 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba